Eredetie Pozsony városa levéltárában Lad. XXXVII, fasc. II. nro.
26 i. Kiadta Kohn 433. 1.

181.

14!)1 jltlius 10, Fejércar ulau. IL Ulászló érteeiti Pozso ns] cárosút,
hogy Pasa 13la8'i,lIst,ottuui Iwlgá.)·/, mcqbiet«, horm néhány po-
zsonyi zsidót, szükség esetén eroszakkai is, Budáro. hii.ldjön fel
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hozzá, muicl. az orszáora nézve lantos ügyei akar velök elintéz ni ,
/elszóUt;ja a 110zso'l1yi luüosáqokat, hogy Posát megbizása uéqre-

luiitaeáotn: erélyesen uunoqassak.

Comissio propria domini regis.
Wladislaus, dei gracia rex Hungarie et Bohemie etc.

Prudentes et circumspecti fideles, sincere nobis dilecti,
Quoniam nos ob causas ::;atis necessarias et pergraves fideli
nostro Blasio Posa vestró concivi per alias nostras literas
districte comisimus et mandavimus, quod nonullos ex iudeis,
qui in illa nostra civitate Posoniensi agunt et inhabitant,
Budam omni via et modo eciam invitos mittat, habemus enim
quippiam negocii, quod pro i cgni huius comodo cum eis
tractandum erit, et idcirco requirimus fidelitates véstras
eisdemque nichilominus comittimus et mandanus, ut in hac
causa iudeorum prefuto Blasio Posa in aliqua parte non
resistatis, verum pocius eidem auxilio et adium mto esse velitis
et debeatis, quod ipse Blasius Posa, viri bus 'vestris adiutus,
comodius nostre comissioni satisfacere, cicius eciam ad nos
iudeos ipsos demittere que at. Et videte, ne hoc negocium
quovismodo pertinaeia vestra aut perturbetur aut impediatur,
quoniam certi sitis, quod a vobis bon o et equo animo accipere
postea non possemus. In hoc igitur aliud nulla racione faciatis.
Datum in castris exercitus nostri sub obsidione civitatis Alba-
Regalis, die dorninico proximo ante festum beate Margarethe
virginis et martiris, anno domini etc. nonagesimo primo.

Kívül: Prudentibus et circumspecfis iudici iuraí isque civibus
civitatis nostre Posoniensis etc. fidelihus sincere nobis dilectis.

Eredeti, papiron. hátlapján vörös viaszpecséttel. Pozsony város
levéltára Lad. XX. nro 13. l\:iadta Kohn 434. 1.

182.
1491 dcczembcr 7, Bt/da. 11. Ulászló '/,/.11"(( kiadja Simon, soprorii
zsidónak az ö [oqai biztosítására ama, t/gyancsaJ.·, II. Ulászló által
14.90 szcptcm ber 'i!5-én Székes- Fehérvárott kiállított, Sopron. város

tanácsához 'intézett oltalmazó levelét.

NosWladislaus, del gracia rex Hungarie, Bohemie etc.,
memorie commendamus, quod providus Simon iutieus perso-
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naliter nostram personalem veniens III presenciam, exhibuit
nobis et presentavit quaadam literas nostrae perceptorias sub
secreto sigillo nostro, ad relacionem reverendi domini pre-
positi Albensis, in papiro patentali emanatas, supplicans m aie-
stati nostre, ut tenorem earundem tansscribi et transsumi
facientes, eidem iuris sui ad cautelam dare et concedere digna-
remur, quarum tenor talis est: (V. ö. 176. sz.) Unde nos
supplicacionibus prefati iudei per eum maiestati
nostre porrectis inclinati, tenorem prescriptarum literarum
nostrarum preceptoriarum de verbo ad verbum sine dirni-
nucione et augmento aliquali presentibus literis nostris tran-
scribi et transsumi facientes, eidem iudeo iuris sui ad cau-
telam duximus concedendas, communi iusticia observata. Da-
tum Bude, in vigilia festi concepcionis beatissime Marie virgi-
nis, anno domini millesimo quadringentesimo nonagesimo
primo.